РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «30» июня 2015 г.                                                                   № 309
 п. Верховье

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также принятие  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», Законом Орловской области от 06 февраля 2006г. № 573-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещения, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом Верховского района Орловской области, постановлением администрации Верховского  района  от 22 февраля 2012 г. № 51-а «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Верховского района и Правил проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций», п о с т а н о в л я ю:

    1. Утвердить  административный регламент предоставления администрацией Верховского района  муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» согласно приложению.

2. Данное постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте Верховского района.
3 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верховского района А.А. Воробьёва.
Глава администрации                              В.А. Гладских